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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Skenderaj Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Assembly

Bazuar né ligjin Nr. 03/L.-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, Statutin € Komunés sé Skenderajt Nr.
110-385, neneve 28 dhe 29 t& Udhézimit Administrativ Nr. 04/2023 pér Administraté t€ Hapur né
Komuna (MAPL), Komuna e Skenderajt 1éshon kété:

Njoftim publik

Lidhur me ndryshimin e orarit t€ dégjimit t€ dyt€ buxhetor me pérfagésuesit e bizneseve dhe
fermerét e komunés s€ Skenderajt

Pér shkak té agjendés sé Kuvendit Komunal, njoftchen t& gjith€ qytetarét se dégjimi i dyté buxhetor
me pérfagésuesit e bizneseve dhe fermerét e komunés s€ Skenderajt pér hartimin e KAB-it 2025-
2027 sipas njoftimit nr. 02-400/01-0025102/24 t€ datés 29.05.2024 i paraparé t€ mbahet me daté
07 gershor 2024 nga ora 14:30 do t&€ mbahet ditén e nj€jt€ me 07 qershor 2024 nga ora 13:30.

Pjesa e tjetér e kalendarit t€ d€gjimeve buxhetore mbetet € pandryshuar.

Pér mé shumé detaje, pér Qarkoren buxhetore pérmes té€ cil€s hartohet Korniza Afatmesme
Buxhetore pér Komunén e Skenderajt mund t€ vizitoni vegézén e méposhtme:

Faqen zyrtare t€ komunés né internet n€ rubrikén ¢ konsultimeve publike:
https://kk.rks-gov.net/skenderaj/wp-content uploads/sites 27/2024/05/Qarkorja-Buxhetore-2025-

01 _Final.pdf

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dérgoni né€ emailat: ismet.aliu@rks-gov.net dhe

jeton.rushitifedrks-gov.net .




